EDITAL Nº 05/2021

RESULTADO DA SELEÇÃO DE PROJETOS PARA O AMBIENTE DE INOVAÇÃO

A Pró-reitoria de Pós-Graduação e Pesquisa da Universidade Franciscana torna público o

resultado do Edital de seleção de projetos para o Ambiente de Inovação.

1 PROJETOS SELECIONADOS

TÍTULO DO PROJETO PROPONENTE Modalidade

Simplimed Lúcia da Cas AC

Contdigital Matheus Camargo AC

Fan Ideias Ltda Camila Grellmann AC

Maria Cult Paola Saldanha de Oliveira AC

Nanocosmetics Andriéle Pinheiro Pinton CW

Gestar Care Lenise Dutra CW

Instagram como base de lançamento de
serviços em educação e infoprodutos

Carla Simone Doyle Torres
CW

ReciclaRS Nathália Hoffmann Adames CW

Consultoria para serviços de alimentação
e indústria de alimentos

Cátia Regina Storck
CW

Canal no YouTube no nicho de educação Ana Luiza Deicke CW

Privacidade Oculta Rogerio Scherer Machado CW

Os proponentes deve entrar em contato pelo e-mail itec@ufn.edu.br para agendar uma visita

ao local e para tratativas contratuais.

Santa Maria, 22 de abril de 2021.

Prof. Dr. Marcos Alexandre Alves

Pró-reitor de Pós-graduação e Pesquisa
Universidade Franciscana

mailto:itec@ufn.edu.br
http://www.universidadefranciscana.edu.br/
mailto:itec@ufn.edu.br